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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Hankkeen tavoitteet

Ruokamatkailu on merkittävä osa Suomen matkailun kehittämistä. Naan ta li
on panostanut kansainvälisen matkailun tuotteisiin, joissa lähiruoka, meri ja
saaristo ovat keskeisinä. Tällä hankkeella viedään tätä tavoitetta käy tän-
töön ja profiloidaan Naantalin saaristoa lähiruokaan.

Tavoitteena on kehittää saariston yritysten toimintaedellytyksiä. Hanke
nos taa paikallisia saaristotuotteita esiin uudella tavalla ja siinä tuetaan pai-
kal lis ten markkinoiden kehittämistä. Tavoitteena on myös lisätä yrittäjien ja
eri toimijoiden välisiä verkostoja ja yhteistyötä. Hankkeessa lisätään yrit tä-
jien valmiuksia yhteisillä ja avoimilla työpajoilla ja koulutuksilla.

Kohderyhmänä ovat saariston elintarvikeyrittäjät, tuottajat ja matkailu- ja
ra vit se mus pal ve lut. Myös saariston yhdistykset ovat mukana yh teis työ-
kump pa nei na.

Saariston elinvoiman säilyttäminen on hankkeessa keskeistä. Myös pai kal-
lis kult tuu ri, saaristolaisperinne ja tarinallistaminen nostetaan esiin ke hit tä-
mis työs sä.

Hankkeen toimenpiteet

1. Hankkeessa lisätään yrittäjien valmiuksia ja osaamista yhteisillä ja avoi-
mil la työpajoilla ja koulutuksella, joihin hankitaan ulkopuolista asian tun ti ja-
pal ve lua eri toimijoilta, kuten Turun Yliopisto (Kulta-hanke), Visit Finland
(Hung ry for Finland), Raseko, Turun AMK. Työpajat koostuvat yhteisestä
tuo te ke hi tyk ses tä (sisältäen mm. jalostuksen, pakkaukset, esitteet, re sep-
tii kan), markkinoinnista (mm. yhteinen visuaalinen ilme), pal ve lu muo toi lus-
ta, asiakkuuden hallinnasta sekä muista yrittäjien tarpeista lähtevästä kou-
lu tus tar pees ta. Lisäksi järjestetään suunnittelutapaamisia esim. sa don kor-
juu juh lan ja yhteisen markkinoinnin toteuttamiseksi.

2. Ajatuksena on Naantalin liittäminen osaksi Ahvenanmaalta alkanutta
Skör de fest-ta pah tu maa. Kohderyhmänä ovat saariston elintarvikeyrittäjät,
tuot ta jat ja matkailu- ja ravitsemuspalvelut sekä saariston yhdistykset. Ta-
pah tu ma toteutetaan syyskuussa 2019 Röölän lähiruokamarkkinoina ja
saa ris ton tilavierailuina. Uusi Naantalin sadonkorjuutapahtuma toteutetaan
yh teis työs sä Paraisten kaupungin kanssa. Ahvenanmaan Skör de fest-juh-
laan on suunniteltu opintomatka 19.9.–20.9.2020.

3. Naantalin alueen ravintoloihin saadaan uusia tuotteita, joissa lähiruoka
on näyttävästi esillä. Uusien tuotteiden suunnittelua tehdään yhdessä.



4. Yhteinen markkinointi, mm. messunäkyvyys ja lähiruuan esiin nos ta mi-
nen, mm. Matkamessuilla.

Hanke on alunperin suunniteltu toteutettavaksi ajalla 1.1.2019–30.9.2020.
Hankkeen kustannusarvio on 30 000 euroa, johon voidaan saada tukea
50-70 %, jolloin kaupungin omarahoitusosuudeksi jäisi 9000 - 15 000 eu-
roa.

Saaristolautakunnan talousarviossa on määrärahavaraus hanketoimintaan
30 000 €, jossa on varaus elinvoimaohjelman kuluihin ja saariston ta pah tu-
ma kul je tuk siin.

Leader-toimintaryhmä Varsin Hyvä ry:lle on jätetty hankehakemus
29.11.2018. Kehittämishanketta on haettu toimenpiteenä Elintarvikkeiden
ly hyet toimitusketjut (16.4.).Hakemusta on käsitelty Varsin Hyvän hal li tuk-
ses sa 12.12.2018. Se siirrettiin hallituksen seuraavaan kokoukseen
7.2.2019, koska rahoittajat selvittävät vielä hankkeelle sopivaa ra hoi tus-
muo toa. Mikäli myönteinen rahoituspäätös saadaan, sen aloit ta mis ajan-
koh ta on hel mi kuu 2019.
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